
x_

~ 

„M- 

I|||I|l|lI||I||l|||||I|ÍI|l|||I|||lI|||||||I||lIII||lI|||||||lI|lll||l 

ăi EISLX017GU8E 

ż._~ 

gr 
Objednávka č.: D0202401719 

in 

odbor: Oddělení technické správy budov 

loDBÉRATELz 
Ž

Ň 

Statutární město Liberec DODAVATEL: 

Náměstí Dr. E. Beneše 1 LIBRAX, společnost ručením omezeným 

46059 Liberec Ještědská 103/85 

Ĺıčz 00282978 48008 Liberec 

`DıČz CZ00282978 

Objednávka ze 14.05.2024 Termín: 30.09.2024 IČ: 40231976 
dne: 

Misto určení; DIČ; CZ40231976 

Způsob dopravy:
Ý 

` 

vlastní 

` 

nákladní 

› 

poštou
` 

Předmět objednávky Množství MJ çena Za MJ Cena__ceIkem 3 DPH 

175813 175 813,00 Kč 

cøıkøvá částkazj 175 813.00 Kč 

Liebiegova vila - klíčový systém 

Objednáváme u vás vytvoření a realizaci klíčového systému (náhrada stávajícího) v budově Liebiegova vila. 
Původní nabídka navýšena O náklady na doplnění / úpravy zámků a kování. 

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a 

oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné 
fakturu zúčtovat. 

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a 
dorucıt na podatelnu'SML v prızemı radnice. 

Souhlasim S objednavkou v plnem rozsahu. 

Vyřizuje Telefon Fax 

Správce rozpoctové polozky 

Peněžní ústav Číslo účtu lovate 

P 

, 

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



\ LIBRAXŠ 

předkládá 

CIŠNOVOU NABÍDKU
I 

NA DODAvKu A MONTAZ ZAMKU 

ZADAVATEL: Statutární město Liberec 

Magistrát města Liberec 

náměstí Dr. Beneše 1 

460 59 Liberec 1 

ing. 

Tel: 

Mob

Emai

p. 

Tel

Mo

Em

OBJEKT: Budova Liebiegova vila 

Jablonecká 41/27 

460 05 Liberec V-Kristiánov 

ČÍSLO NABÍDKY: 226.3 I 2024 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 240170 

ZPRACOVATEL: LIBRAX s.r.o. 
p. Vladimír Tomín 

Ještědská 85 

460 08 Liberec 8 

Tel I

Mob
E-ma

www.Iibrax.cz 

V Liberci dne 30.4. 2024 

Liberecfi. Ješľědskà 85 Praha 10. Počernická 2'ť'2nf96 IČO: 40231976 vm'w.Iı`bra×.Cz 

TeI.J'fa×.`  Mobil: DIČ: CZ40231976 e-mail: 

ID datové schránky: u2gig4fl 

Spolecnost ge zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem odđiˇI C, vložka 1455



226.3 - Magistrát města Liberec. klíčový systém Liebiegova vila 

OBSAH: 1. Cíl 

2. Technické řešení 

3. Cena 

4. Dodací podmínky, platnost nabídky 

5. Závěr 

I 
Přílohy 

1. CIL 
Na základě Vaši poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízení, jehož cílem je 
vytvoření nového klíčového hospodářství v objektu „Leibiegova vila“. 

2. TEcHNıcKÉ ŘEŠENÍ 

SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE 
Výhody tohoto systému jsou hlavně V Zvýšeném pohodlí ovládání ľilłiiůlüllfi 

různých dveří a zámků S různým právem vstupu. Tím se zamezuje IIIIÚII 

přístupu nepovolaným osobám a snižují náklady na klíčové hospodářství. 
Jedinou a hlavní nevýhodou je ztráta klíče s rozšířeným povoleným 

vstupem, musí dojít vždy k úpravám na systému vložek a klíčích, aby bylo IIIIIIISIIIÍ 

zajištěno vždy bezpečné uzamčení daných prostorů ! 

ur 
Standardy nası firmy 

Systémy jsou zpracovávány na profesionálním software, chránící neopakovatelnost kombinaci. 

0 Každý jednotlivý klíč je značen svým vlastním pořadovým číslem 

0 Společně S klíči jsou dodávány fonˇrıuláře pro registraci jejich výdeje vlastním uživatelům. 

2.1. GEGE pExırn PAE PATENTOVÁ OOHRANA 
Nabízíme velmi kvalitní patentové chráněný systém GEGE pExtra, který má S patentovou ochranou klíčů 
do roku 2032. 
Bezpečnostní patentovaný systém GEGE v provedení 5-ti stavítek, ,,rodiny“18-ti profilů a bočniho stavítka, 

nabízí vysoký počet kombinací pro tvorbu klíčových systémů. 

Klíč a konstrukce vložky jsou patentové chráněny do roku 2032. 

Vložka je atestována pro bezpečnostní třídu č. 3 dle ČSN P ENV 
1627. 

Systém garantuje vysokou bezpečnost proti otevření planžetou či I 

dynamické metodě, díky zvlášť překrytému profilu a speciálním 
_; 

stavítkům. '/ 

Vložky GEGE mohou být dodávány v mnoha variantách 
(oboustranné,jednostranné, Visací zámky, nábytkové, průmyslové 

atd.). 

Povrchové úpravy Z matný nikl, matná mosaz 

f'._._-§~_‹=`.-? 

/' \ Q
_

/ 

oııııııııııııııvnˇıııč 
f'‹.ˇ'=-ˇ"=” 

Ž' I 

\ 3 - 
Sllıqiıılıýľ 

li! 

I-L-ì'.` 

"`ëí`3'›f-'Y 

Jıùllliıűüčı Vltıikyldlılı 

2. strana



226.3 - Magistrát města Liberec. klíčový system Líebiegova víla 

3. CENA 

3.1. Systém generálního klíče GEGE pExtra PAE patentová ochrana klíče do roku 2032 
vložka GEGE pExtra V bezpečnostní třídě TB3, s ochranou proti odvrtání 
cylindrická vložka 30+35 68ks 67.660,- Kč 

cylindrická vložka 35+45, 30+40, 35+50, 30+50, Visací 7 ks 6.915,- Kč 
klíče skupinový 110 ks 11.550,- Kč 
klíčejednotliflý 229 ks 24.045,- Kč 

] 

ceııxeın bez DPI-I 110.170,- Kč 

Sleva Z materiálu pro MML 
7 

to _ 
16.520,- Kč 

| 

ceıkeın bez DPH 
5 

_ 93.050,- Kč 
záměr a montáž cylindrickýchyvložek bez úprav zámků 73 ks 10.950,- Kč 

I 

Cena celkem bez DPH 104.600,- Kc 

Za příplatek (doobjednávka) bez DPH: 
přidělávka klíče jednotlivý I skupinový 1 ks 150,- Kč 

3.2. Úprava dveří, zámků a kování pro instalaci systému generálního klíče 
Nové zadlabací Zámky 20× 

Úprava původních kování 8× 

Nové kování 3× Bremen, 2x Rostex, 2× Komas 1× Star, 4x rozeta 
vložka GEGE pE×tra v bezpečnostní třídě TB3, s ochranou proti odvrtání 
Zadlabací Zámky 20 ks 16.080,- Kč 
nové kování 12 ks 11.420,- Kč 
úprava původních kování na cylindrickou vložku 8 ks 3.200,- Kč 
instalace zadlabacich zámků a kování 20 ks, 10.000,- Kč 

| 

cena eeıı‹em bez DPH 40.700,- Kč
1 

Cena je uvedena za dodání a montáž.
Ž 

V ceně není oprava (lakování) dveří po výměně zadlabacích zámků a kování a platné DPH. 

4. DODACÍ PODMÍNKY, PLATNOST NABÍDKY 

Nabidka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v 

rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po 
dobu 12 týdnů. 

Termín dodávky: tři 
- devět týdnů po objednání 

Záloha: nepožadujeme 

Úhrada: splatnost konečné faktury 14 dní po předání díla 

Vlastnickě právo: Odběratel bere na vědomí, že vlastnické právo ke shora uvedenému zboží 
nabývá, ve smyslu ust. § 445 obch.Z., teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, tedy připsáním 
částky odpovídající kupní ceně na účet dodavatele l 

Servis: záruční i pozáruční servis zajišťuje naše firma. 

Záruka: 24 měsíců (speciální technologické Zařízení dle Obchodního zákoníku ) od 
data předání pñ dodržení odpovědnosti za vady díla dle Všeobecných 
obchodních podmínek pro zhotovení stavby podle § 273 Obchodního 
zákoníku 

3. strana



226.3 - Magistrát města Liberec, klíčový systém Liebiegova vila 

5. ZÁVĚR 

5.1. REFERENCE
O

O

O 

Ministerstvo dopravy Praha 

Česká národní banka Hradec Králové 

Česká spoñtelna, ČSOB, KB, Fio banka, Air Bank, banka Creditas, Sberbank CZ, Moneta Money 
Bank, mBank, PPF banka. 

Centrum Babylon Liberec 

Síť prodejen K+B, Klenoty aurum, Diechmann, Euroexchange, Firo-tour, Čedok, Baťa 

FC Slovan Liberec 
Obecní dům Praha 

Obchodni a nákupní centra - celá republika, Hypernova, Olympie, Carrefour, Tesco, Metropole Zličín, 
Europarl‹. Globus 

DALŠÍ NAŠE NABÍDKA 
bezpečnostní zámky. kování, trezory 

bezpečnostní vložky, klíčové systémy, přístupové systémy 

dveře interiérové, plechové, průmyslové, protipožární, kouřotěsné 

dveře bezpečnostní, neprůstřelné, trezorové 

automatické dveře 

pevné. nůžkové a rolovací mříže v bezpečnostních třídách RC2, RC3 a RC4 
rolety, rolovací vrata 

sekční, iamelová, výklopná a vertikální garážová vrata 

průmyslová vrata, rychloběžná vrata, 

protipožární rolety a vrata 

venkovní brány, pohony 

závory, Zábrany a parkovací systémy 

stínící technika, žaluzie, markýzy, screeny a folie na skla 

rolety do vozidel, kontejnerů. Výsuvná plata. šuplíky 

systémy inteligentního domu - SOMFY io-homecontroI® - Tahoma® a Connexoon 

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší flrmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 

Věřime. že Vám bude naše nabidka vyhovovat. V případě potřeby je možnost doplnění. upřesnění či vysvětlení 

S pozdravem Vladimír Tomin 

4. strana


